АДМИНИСТРАЦИЯ СТРЕЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Центральная, д.1, р.п.Стрелица, 396941
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2022г. № 20
р.п.Стрелица
Об установлении размера платы за
содержание жилого помещения для
нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых
помещений государственного или муниципального
жилищного фонда Стрелицкого городского
поселения
В целях реализации положений статей 156, 158, 159 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация Стрелицкого городского поселения постановляет:
1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Стрелицкого городского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района:
- от 23.01.2014г. №8 «Об утверждении платы за содержание и ремонт муниципальных жилых помещений в Стрелицком городском поселении Семилукского муниципального района»;
- от 24.04.2017г. №46 «О внесении изменений в постановление администрации Стрелицкого городского поселения от 23.01.2014г. №8 «Об утверждении платы за содержание и ремонт муниципальных жилых помещений в Стрелицком городском поселении Семилукского муниципального района».
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
Стрелицкого городского поселения
	А.В. Великородных

Приложение к постановлению
администрации Стрелицкого
городского поселения
от 02.03.2023г. № 20
Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда
Стрелицкого городского поселения
	№ п/п
	Адрес многоквартирного жилого дома
	Плата руб./кв.м)

	1
	ул. Советская 1
	18,00

	2
	ул.Гагарина 31
	13,00

	3
	1-Стрелицкий пер, 2
	13,00

	4
	ул. Победа 12
	13,00

	5
	ул. Победа 18а
	13,00

	6
	ул.Космонавтов, 3
	13,00

	7
	ул.Космонавтов, 5
	13,00

	8
	ул.Космонавтов, 7
	13,00

	9
	ул.Космонавтов, 9
	13,00

	10
	ул.Гагарина, 26
	13,00

	11
	ул.Гагарина, 27
	13,00

	12
	ул.Гагарина, 29
	13,00

	13
	ул. Победа 2
	11,79

	14
	ул. Победа 6
	11,79

	15
	ул. Победа 10
	11,79

	16
	ул. Победа 13
	11,79

	17
	ул. Победа 14
	11,79

	18
	ул. Победа 15
	11,79

	19
	ул. Победа 17
	11,79

	20
	ул. Победа 19
	11,79

	21
	ул. Победа 21
	11,79

	22
	ул. Строителей 1
	11,79

	23
	ул. Строителей 1а
	11,79

	24
	1-Стрелицкий пер, 1б
	11,79

	25
	1-Стрелицкий пер, 1в
	11,79

	26
	1-Стрелицкий пер, 1г
	11,79

	27
	ул. Советская, 5
	11,79

	28
	ул. Горняцкая, 17
	11,79